
 

 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   

24 августа 2018 года  №29/174 

  

 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на  выборах  

депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов 

четвертого созыва участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии со статьей 47 Закона Красноярского края от 02.10.2003     

№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,  

Постановлением Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого 

муниципального района от 14.08.2018 № 25/155 «Об изготовлении 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Таймырского 

Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов четвертого созыва в ООО 

«Медиакомпания «Северный город» и их передаче Избирательной комиссии 

Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района», Избирательная 

комиссия Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах 

депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов 

четвертого созыва по общетерриториальному избирательному округу   в 

количестве  150 штук  участковой избирательной   комиссии избирательного 

участка № 2282. 

2. Направить копию настоящего Постановления в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка № 2282. 

 

 

Председатель комиссии  Е.В. Мойсюк 

Секретарь комиссии 
МП 

 М.Ю. Тихонова  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


